CONVOCATÓRIA

REUNIÃO AMPLIADA DA DIRETORIA COLEGIADA DO CBH-DOCE E

DIRETORIA DOS CBHS MINEIROS

Prezados,

O Presidente do CBH-Doce e Coordenador da Diretoria Colegiada convoca V.S.ª para a

Reunião de Alinhamento entre a Diretoria Colegiada e as Diretorias de todos os CBHs

Afluentes Mineiros que será realizada em formato VIRTUAL na seguinte data, horário e local:

DATA: 12/06/2025 – quinta-feira

HORÁRIO: 09h00 às 12h00

PLATAFORMA: GOOGLE MEET

LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/hbg-aizv-nac

PAUTA:

1. Abertura;

2. Alinhamento entre as diretorias dos CBHs e a AGEVAP/AGEDOCE, considerando o

processo de renovação da delegação/equiparação para o período 2026-2030;

3. Assuntos Gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

Presidente do CBH-Doce

Documento assinado eletronicamente por: JOSÉ CARLOS LOSS JÚNIOR

A autenticidade deste documento protocolo 8192A4-06062025 pode ser verificada no site https://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=8192A4-06062025

https://meet.google.com/hbg-aizv-nac